Karta katalogowa
TFIP 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Kompaktowe przekaźniki czasowe na potrzeby automa-
tyki budynków i fabryk

Germany
Type codes
Postanowienia różne
Data sporządzenia 16.01.2026 02:42:58 MEZ
Aktualizacja katalogu / Rysunki 6
Karta katalogowa
TFIP 24-240VUC 1CO ON Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
neutralna
ESG to sprawdzony oznacznik o formacie MultiCard
przeznaczony do wielu dobrze znanych urządzeń
elektrycznych. W rezultacie można otrzymać wysokiej
jakości oznaczenia urządzeń, czytelne, z wysokim
kontrastem.
Oferujemy różne typu urządzeń różnych producentów,
takich jak Siemens, ABB, Beckhoff itp.
Najważniejsze zalety:
Uniwersalne szyldy; w zależności od typu samoprzylepne
lub mocowane na zatrzaskDo urządzeń mocowanych
obok siebie, np. bezpieczników, oferujemy oznaczniki
ESG do wciskania na szynę oznacznikową Wykonywanie
nadruków laserowych zgodnie z indywidualnymi
specyfikacjami
Do nadruku na zamówienie: Prosimy o przesłanie pliku
z oprogramowaniem etykietującym M-Print PRO lub
M-Print PRO Online (bez instalacji) zgodnie z naszymi
specyfikacjami etykietowania.
Ogólne dane zamówieniowe
Typ ESG 6/15 K MC NE GE Wersja
Nr zam. 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
Ilość 200 ST
ESG, Oznaczniki urządzeń x 15 mm, PA 66, Barwny: żółty,
samoprzylepny
Typ ESG 6/15 K MC NE WS Wersja
Nr zam. 1880100000
GTIN (EAN) 4032248478781
Ilość 200 ST
ESG, Oznaczniki urządzeń x 15 mm, PA 66, Barwny: biały,
samoprzylepny
Typ ESG 6/17 K MC NE GE Wersja
Nr zam. 1880110000
GTIN (EAN) 4032248478798
Ilość 200 ST
ESG, Oznaczniki urządzeń x 17 mm, PA 66, Barwny: żółty,
samoprzylepny
Typ ESG 6/17 K MC NE WS Wersja
Nr zam. 1880120000
GTIN (EAN) 4032248478804
Ilość 200 ST
ESG, Oznaczniki urządzeń x 17 mm, PA 66, Barwny: biały,
samoprzylepny
ESG 6/15
Gwarantowana duża trwałość: ESG
Wielokolorowe etykiety różnych rozmiarów mają warstwę